



Puheenjohtajan terveiset

Kiitos kaikille vuoden 2023 jäsenyydestä!

Vuosi lähenee loppuaan ja siksi onkin hyvä aika katsoa taaksepäin tanssintäyteiseen vuoteemme sekä samalla ehkä kurkistaa tulevaankin. Tänä vuonna Performing Arts lajeihin uuden mukavan lisän toi Improvisation, eli tuttavallisemmin PA Impro sarja. Koko vuosi 2023 lähti käyntiin ison kilpailutoiminnan muutoksen parissa, sillä käynnistimme uuden Grand Prix kilpailu- ja ranking systeemin Disco Dance ja Performing Arts lajeissa. Tämä toi jäsenillemme uusia mahdollisuuksia kehittyä ja kilpailla sekä systemaattisemman toimintamallin kansainvälisten edustuspaikkojen valintaan. Yhteistyössä STUL:n kanssa pilotoitiin FDO lajien maajoukkue-toiminta, joka huipentui kesän maajoukkueleiriin. FDO lajien maajoukkue-toimintaa luotsaa oma nimetty lajipäällikkö, joka lähtee viemään toimintaa eteenpäin onnistuneiden ensiaskeleiden jälkeen.

Kansainvälisten kilpailujen osallistujamäärät ja menestys kasvoivat eritoten Latino Show lajeissa. FDO:lla on huippu-urheilun lisäksi ollut tavoitteena madaltaa kilpailuihin osallistumisen kynnystä tuomalla erilaisia ratkaisuja esimerkiksi taitovaatimusten tai kilpailukustannusten suhteen. Tätä toteutettiin muun muassa eri lajien Rising Star ja Streetin Battle sarjojen osalta. FDO on myös pitkin vuotta tarjonnut erilaisia koulutuksia, tänä vuonna erityisesti tuomarin eettiseen toimintaan ja tuomaroinnin psykologisiin seikkoihin liittyen. Jokainen FDO:n jäsen voi kouluttautua SUEK:n tarjoaman "Puhtaasti paras" ja "Reilusti paras" Suomen urheilun eettisen keskuksen (SUEK) koulutuksen kautta. Nämä ovat tärkeitä periaatteita, joita FDO kaikessa toiminnassaan sitoutuu noudattamaan.

Tulevana vuonna 2024 FDO:n kilpailutarjonta lisääntyy edelleen. Tavoitteemme on jatkaa IT-kehitystyötä tarjotaksemme aina vain parempia käyttökokemuksia. Uusimpana toimintona kilpailun tulokset tulevat reaaliaikaisesti nettisivuillemme ja lopetamme Instagramin käytön tulospalveluna. Tunnelmia kilpailuista toki löytyy edelleen somekanavistamme. Muita jo kilpailusäännöissä lukevia uudistuksia on muun muassa, että koreografiranneke poistuu käytöstä ja näin jatkossa kaikille koreografeille on yhdenvertaiset ohjeistukset.

Kuluva vuosi on ollut yleisesti taloudellisen epävarmuuden ja kasvavien kulujen vuosi. FDO on vahvistanut tulevan vuoden jäsenmaksuksi 15 euroa. Jäsenmaksuilla katetaan FDO:n jäsenilleen järjestämää toimintaa ja vuoden päätteeksi ylijäämä osuus palautetaan jäsenille stipendien muodossa. Vuonna 2023 stipendejä jaettiin jäsenillemme yhteensä 12 000 € arvosta.

Olemme ylpeitä suunnasta, johon olemme menossa! FDO on arvojen mukaisesti monipuolinen, kehittyvä, yhdistävä ja myönteinen tanssia edistävä yhdistys. Toimiva yhdistys koostuu sen



jäsenistä. Kasvatimme jäsenmääräämme tänä vuonna 4,9 % ja toivomme lisää tanssinystäviä joukkoomme! Haastankin jokaista kysymään yhdistystoimintaamme mukaan tanssikaveria, työkaveria, vanhempaa, valmentajaa ym. sekä varmistamaan oman jäsenyyden tulevalle vuodelle maksamalla jäsenmaksun vuoden alussa. Jokainen jäsen mahdollistaa toimintamme aina vain laajemmin tanssin hyväksi. Aira Samulinin kuuluisin sanoin: ”Tanssi kuuluu kaikille!”

Tervetuloa siis tulevanakin vuonna mukaan toimintaamme!

Toivotan kaikille oikein hyvää ja tanssintäyteistä joulun aikaa sekä toiveikasta uutta vuotta 2024!

Jonna Suokas

Puheenjohtaja FDO ry